
                                                                                       
 

Uchwała Nr 335/XXXI/2012 
Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 28 września 2012 r. 
 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Ostrołęki 

 

Na podstawie art. 229 pkt. 3 Kodeksu postępowania administracyjnego uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 

1. Stwierdza się, iż skarga Pani Elżbiety Beaty W. (obecnie Elżbieta Beata J.) na 

Prezydenta Miasta Ostrołęki jest bezzasadna. 

2. Uzasadnienie rozstrzygnięcie, o którym mowa w ust.1 zawiera załącznik do uchwały.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 

 

Dariusz Maciak 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  

do uchwały Nr 335/XXXI/2012  

Rady Miasta Ostrołęki  

z dnia 28 września 2012 r.  

w sprawie rozpatrzenia skargi  

na działalność Prezydenta Miasta Ostrołęki  

 

 

Pani Elżbieta Beata W.(obecnie Elżbieta Beata J.) w dniu  

24 czerwca 2011 roku złożyła do Rady Miasta Ostrołęki skargę dotyczącą bezprawnego, jej 

zdaniem, przyznania mieszkania przez Prezydenta Miasta Ostrołęki. W skardze Pani J. 

informuje, że od 1987 roku mieszka na stałe w Ostrołęce a od 2008  roku rozpoczęła starania 

o przydział mieszkania.  

Mieszkanie skarżąca otrzymała w 2010 roku.  

Nie sposób zrozumieć motywów działania skarżącej, która otrzymując długo oczekiwane  

mieszkanie (nie kwestionując warunków lokalu), ostatecznie podważa ten fakt. Trudno też 

uznać, iż w okolicznościach tej sprawy został naruszony interes prawny skarżącej. 

Mając na uwadze powyższe Rada Miasta uznaje skargę za bezzasadna. 

  

 

 

 

 

 


